2024年 4月 12日

各  位

上場会社名    積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名    代表取締役 社長執行役員 兼 CEO

仲井  嘉浩
 (コード番号：1928 東証プライム市場･名証プレミア市場)

本社所在地   大阪市北区大淀中一丁目１番 88号

問い合わせ先

責任者役職名

氏    名

業務役員 IR部長

川畑 弘幸

  代表ＴＥＬ  06-6440-3111

（開示事項の変更）「資金の借入に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024年 3月 21日付「資金の借入に関するお知らせ」において、M.D.C. Holdings, Inc.の買収

（以下「本買収」）に必要な資金を調達するため、借入契約を締結する旨を公表いたしましたが、本日の取

締役会において、その内容を一部変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容（変更箇所は下線を付しております）

（変更前）

１．本借入の内容

（２） 借入総額（上限）
①円建て  ： 227,250,000,000円

②米ドル建て： 3,030,000,000米ドル

 （変更後）

１．本借入の内容

（２） 借入総額（上限）
①円建て  ： 425,850,000,000円

②米ドル建て： 1,706,000,000米ドル

   ※借入総額（上限）（①と②の合算）の変更を意図するものでなく、調達する通貨の内訳を変更

するものです。

２．変更の理由

  本買収完了後の米国子会社の資本構成および今回調達する通貨について、米国税制や為替リスク等を

踏まえ、バランスを見直したため。

以 上